
 

OZNÁMENÍ 
O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky: 
Rozšíření Domova pro seniory Milevsko – dodávka 

nábytku 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Milevsko 

Sídlo zadavatele: nám E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČO zadavatele: 00249831 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Ivan Radosta, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.milevsko-mesto.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel, Město Milevsko, 

rozhodl o výběru dodavatele 

L I N E T spol. s r.o., 

se sídlem: Želevčice 5, 274 01 Slaný, 

IČO: 00507814, 

a tímto Vám své rozhodnutí oznamuje. 



Oznámení o výběru dodavatele – „Rozšíření Domova pro seniory Milevsko – dodávka nábytku“ 

str. 2 z 3 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez 

DPH, přičemž nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny s tím, že 

nejvýhodnější byla nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Na základě kritérií hodnocení uvedených výše bylo stanoveno pořadí nabídek následovně: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena  

1. 

LB BOHEMIA, s.r.o., Břeclav, 

Sovadinova 3431, PSČ 69002, IČO 

26224461 

2 2 649 100 Kč bez DPH 

2. 
L I N E T spol. s r.o., Želevčice 5, 

274 01 Slaný, IČO 00507814 
3 3 015 540 Kč bez DPH 

3. 

KANONA a.s., Antala Staška 

1859/34, Krč, 140 00 Praha 4, IČO 

04163664 

4 3 179 510 Kč bez DPH 

4. 
Potrusil s.r.o., Hybešova 1647/51, 

664 51 Šlapanice, IČO 25310119 
5 3 849 381 Kč bez DPH 

 

Bližší podrobnosti o hodnocení nabídek, včetně seznamu hodnocených nabídek, popisu 

hodnocení nabídek a výsledku hodnocení nabídek, jsou uvedeny ve zprávě o hodnocení 

nabídek, která tvoří přílohu tohoto oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Účastník, jehož nabídka se 

umístila na prvním místě v pořadí, nesplnil veškeré požadavky zadavatele a ZZVZ. Zadavatel 

proto rozhodl o vyloučení účastníka LB BOHEMIA, s.r.o., se sídlem: Břeclav, Sovadinova 

3431, PSČ 69002, IČO: 26224461, a to v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, neboť údaje, 

doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací 

podmínky nebo je účastník zadávacího řízení ve stanovené lhůtě nedoložil. Účastník 

neprokázal splnění technické specifikace, neboť účastníkem předložená technická specifikace 

některých předmětů plnění nesplňuje požadavky zadavatele. 

 Vybraný dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 



Oznámení o výběru dodavatele – „Rozšíření Domova pro seniory Milevsko – dodávka nábytku“ 

str. 3 z 3 

Bližší podrobnosti o prokázání splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, včetně seznamu 

dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, údajů rozhodných pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií kvalifikace a výsledku posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele, jsou uvedeny v podrobném zápisu o posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení, který tvoří přílohu tohoto oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel posoudil nabídkovou cenu vybraného dodavatele z hlediska mimořádně nízké 

nabídkové ceny. Zadavatel konstatoval, že nabídková cena vybraného dodavatele není 

mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ o výběru dodavatele tak, jak je shora 

uvedeno, neboť se na základě výsledku hodnocení nabídek jedná o ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat u zadavatele námitky ve lhůtě podle § 242 ZZVZ. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek podle § 242 ZZVZ uzavřít smlouvu 

s vybraným dodavatelem. 

V Brně  

 

 

 

 

______________________________________ 

za Město Milevsko 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Jakub Špeta 



 

ROZHODNUTÍ 
O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky: 
Rozšíření Domova pro seniory Milevsko – dodávka 

nábytku 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Milevsko 

Sídlo zadavatele: nám E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČO zadavatele: 00249831 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Ivan Radosta, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.milevsko-mesto.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel, Město Milevsko, 

rozhoduje o výběru dodavatele 

L I N E T spol. s r.o., 

se sídlem: Želevčice 5, 274 01 Slaný, 

IČO: 00507814, 

a to podle § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“), neboť se na základě výsledku hodnocení nabídek jedná 

o ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

V Milevsku dne 05.04.2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Město Milevsko 

Ing. Ivan Radosta, starosta 




























		2022-04-06T14:57:29+0200


		2022-04-08T17:57:19+0200
	Jakub Špeta




